
担当：２G

品目 産地 状況 担当

 12月に続いて今月も順調な入荷が見込まれます。春キャベツの入荷が上旬か

ら始まりますので売り場づくりをよろしくお願い致します。

 個人出荷者、JAあわ市市場支店(旧市場町農協)から入荷となります。

見込んでおります。

品目 産地 状況 担当

 中旬から入荷が開始します。例年の半作になり、単価高になる見込みです。

相対価格も昨年に比べ上がる見込みとなっており、別注等の対応も難しくなる

恐れがあります。詳しくは担当グループまでお問い合わせお願い致します。

 上旬より入荷が開始しますが、出始めは入荷量が少ない見込みです。下旬に

かけて入荷量は増えてきますが、昨年に比べ２～３割減の入荷量となる見込み

です。急な対応が難しい状況ですので早めのご注文をお願い致します。

文旦 高知

な入荷が見込まれます。150gパックを中心に入荷
菜花

香川・徳島

ポンカン 高知

ますので、状況については担当グループまでお問い合わせお願い致します。

白ネギ 鳥取

特売等の企画をよろしくお願い致します。 食味に関しては、自信をもっておすすめ

白菜 徳島

3G

 12月は天候が良い日が続き、生育順調だったことから太物中心での入荷を見

込んでおります。今後、寒波や積雪の影響で雪害規格が増える可能性があり

キャベツ

11月の天候が良かったため前進出荷になっており、中旬以降からは数量減少を

秋口の干ばつの影響も無く、日照にも恵まれて

の入荷、L以下が5k箱で入荷します。

冬大根

しておりますが、束・袋の形態もありますので担当

グループまでお問い合わせお願い致します。

 すでに入荷をしております。品質が安定し、順調

 

なります。月を通して安定した入荷となりますので

順調に生育しています。2L（8本）メインでの入荷と

2G

5G

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。
本年も変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

担当：５G

 せとか、デコポンなどの入荷が中旬頃

並で、２Lより大きいサイズが化粧箱で

 から本格的に始まります。数量は例年

2G

 坂出地区からすでに入荷は開始しております。

担当：３G

しますので、企画販売お願い致します。

中晩柑類

5G

高松青果 笠井

令和4年1月

第166号

JA香川県だより（果実）JA香川県だより(野菜)

高松市中央卸売市場 高松青果株式会社

香川県においても、市場と連携して県産食材の情報発信に取り組んでいます。
香川県のホームページも参考にしてください。
http://www.pref.kagawa.lg.jp/nousei/santa/


